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Покана 
за учество на завршна конференција на проектот 
„Зајакнување на партиципативната демократија“ 

 
 

Почитувани, 
 

Ве покануваме на завршната конференција на проектот „Зајакнување 
на партиципативната демократија“.  

Конференцијата ќе се одржи на 13.07.2017 (четврток) со почеток во 

11.00 часот во хотел Елит Плаза Бизнис Центар (ул.Костурски херои 
бр.38), Скопје.  

 
 На завршната конференција ќе бидат презентирани резултатите од 

реализираниот проект, анализата на постојните практики за граѓанско 

учество на локално ниво, како и препораките од работните групи за 
унапредување на учеството на граѓаните во креирањето на јавните политики. 

Дневниот ред за настанот Ви го доставуваме во прилог на поканата. 
 
Патните трошоци за учесниците ќе бидат покриени во висина на 

повратен автобуски билет и доставена сметка за патни трошоци (автобуски 
билет, бензин, такси).  

 
 Завршната конференција е дел од проектот „Зајакнување на 

партиципативната демократија“ имплементиран од Фондацијата за развој на 

локалната заедница Штип во партнерство со Центар за оддржлив развој на 
заедницата Дебар и Локалната агенција за развој Струга и финансиски 

поддржан од Европската Унија (NEAR-TS/2015/370-129). 
 
Ве молиме Вашиот интерес да го потврдите на телефон (032 383 116; 075 496 

771 или е-маил (info@frlz.org.mk ; ngirova@frlz.org.mk). 
 

Ве очекуваме! 
 
 

Со почит,         Штип, 04.07.2017 
 

Невенка Лонгурова Гирова 
Проектен менаџер 
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